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        Lillestrøm, 13.11.2023 

 

Støtteordning - Gjenbruk av utstyr og treningsklær 
Gjennom vårt arbeid med å bistå barn og unge med å finne en ønsket fritidsaktivitet gjennom 

aktivitetsguiden ser vi at utstyr er en barriere for deltakelse i mange sammenhenger. Mange får 

dekket medlemskontingent og treningsavgiften gjennom aktivitetskortet, men denne ordningen 

dekker ikke utstyr. Nødvendig utstyr og treningsklær er en viktig ledd i inkludering i idrettsaktiviteter. 

 

I 2022 hadde idrettsrådet kr. 100.000 i ubenyttede midler øremerket inkludering av barn og unge. 

Fremfor å gå til innkjøp av nytt utstyr eller etablering av en egen utstyrssentral for disse midlene, 

valgte idrettsrådet å rette søkelyset på gjenbruk av treningsutstyr og klær ved å sette en av 

tilskuddsordning til idrettslag som ønsker å gjøre noen små grep som kan gi positive konsekvenser for 

klubbens medlemmer, uavhengig av personlig økonomi. I et bærekraftperspektiv legges det til rette 

for at klubbens medlemmer kan returnere utstyr som ikke lenger passer og kan arves bort videre, 

samt bidra til å redusere behovet for innkjøp av nytt utstyr og dermed redusere deltakerkostnader. 

Byttekvelder vil i tillegg stimulere til flere sosiale sammenkomster som styrker samhold og tilhørighet 

i nærmiljøet. Dette bidrar også til å gi en “utstyrsbank” i idrettslaget som kan gis til medlemmer ved 

behov. 

  

Alle idrettslag tilknyttet til idrettsrådet kan søke. Følgende kriterier må oppfylles:  

• Det må foreligge et styrevedtak som bekrefter at de er kjent med og vil overholde kriteriene  

• Det må settes av en kontaktperson/ansvarlig for ordningen i idrettslaget  

• Kontaktperson/ansvarlig for ordningen skal delta på 2 temakvelder: før tildeling av tilskuddet 

og mot slutten av 2024 (erfaringsveksling)  

• Det skal gjennomføres 2 byttekvelder årlig 

• Det skal opprettes Kjøp/salg/bytte-sider på Facebook, som nye medlemmer skal gjøres kjent 

med – og markedsføres på idrettslagets hjemmeside  

 

Tildelingsbeløp vil avhenge av antall søkere. Mange idrettslag allerede har eller har hatt slike 

ordninger tidligere. Disse kan også søke på ordningen.  

  

Søknadsfristen er søndag 3. desember. Tildeling og utbetaling av midler vil gjøres i løpet av desember 

2023. Søknadsskjema finner du her.  

Prosjektperioden blir 2024.   
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